



Poznań, dnia 30.06.2023r.

Oznaczenie sprawy: TP-70/23

Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie podstawowym na
dostawę urządzeń do Apteki.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Część nr 3 – Chłodziarka farmaceutyczna (szafa chłodnicza farmaceutyczna) – 2 szt.

1. **Czy Zamawiający w części nr 3 dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o wysokości: 1865 mm, szerokość: 600 mm i głębokości: 700 mm przy zachowaniu pojemności 400 l netto? Zwracamy uwagę, że jest to rozwiązanie korzystne dla Zamawiającego, gdyż otrzyma urządzenie w górnej granicy wymaganej pojemności przy mniejszej szerokości.**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. **Czy Zamawiający w części nr 3 dopuści chłodziarkę farmaceutyczną z możliwością eksploatacji w temperaturze otoczenia od +10°C do +32°C? 35°C nie jest raczej osiągalne w miejscach, w których pracują ludzie.**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

3. **Prosimy o wyjaśnienie czym jest "SZI" (punkt 18, części nr 3) oraz podanie jakie są wymogi dla przechowywania produktów leczniczych według SZI.**

Odpowiedź:

„SZI” to System zarządzania jakością oparty o wymagania normy ISO 9001

Wymogi określa ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej, WYMAGANIA DOBREJ PRAKTYKI DYSTRYBUCYJNEJ DOTYCZĄCE PRZEDSIĘBIORCÓW PROWADZĄCYCH OBRÓT HURTOWY PRODUKTAMI LECZNICZYMI, Z WYŁĄCZENIEM PRODUKTÓW LECZNICZYCH WETERYNARYJNYCH, ORAZ POŚREDNIKÓW W OBROTCIE PRODUKTAMI LECZNICZYMI, ROZDZIAŁ 3 POMIESZCZENIA I SPRZĘT, 3.4 Sprzęt

